

**Belucky ApS**  
Nordre Strandvej 53, 8240 Risskov

CVR-nr. 73 71 59 11

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

---

Lillian Dahl Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Belucky ApS  
Nordre Strandvej 53  
8240 Risskov

CVR-nr.: 73 71 59 11  
Stiftet: 17. maj 1984  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Lillian Dahl Hansen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af dametøj detail.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 307.966 kr. mod 341.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.519 kr. mod -162.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>307.966</b>	<b>341.262</b>
1 Personaleomkostninger	-456.105	-451.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.104	-140.355
<b>Driftsresultat</b>	<b>-251.243</b>	<b>-250.158</b>
Andre finansielle indtægter	372.717	134.819
Øvrige finansielle omkostninger	0	-92.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.474</b>	<b>-207.660</b>
Skat af årets resultat	-29.955	45.462
<b>Årets resultat</b>	<b>91.519</b>	<b>-162.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-108.481	-362.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.519</b>	<b>-162.198</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	3.333	13.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.333</u>	<u>13.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.026.379	309.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.379</u>	<u>309.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.712</u></b>	<b><u>322.816</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	190.003	213.356
Varebeholdninger i alt	<u>190.003</u>	<u>213.356</u>
Udskudte skatteaktiver	0	900
Tilgodehavende selskabsskat	89.373	52.487
Andre tilgodehavender	79.419	69.730
Periodeafgrænsningsposter	17.550	16.885
Tilgodehavender i alt	<u>186.342</u>	<u>140.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.203.604	1.543.667
Værdipapirer i alt	<u>1.203.604</u>	<u>1.543.667</u>
Likvide beholdninger	6.532.421	6.990.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.112.370</u></b>	<b><u>8.887.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.142.082</u></b>	<b><u>9.210.363</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	8.521.170	8.629.651
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.921.170</u></b>	<b><u>9.029.651</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.055</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.055</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	34.143
Anden gæld	<u>168.857</u>	<u>145.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.857</u>	<u>180.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>191.857</u></b>	<b><u>180.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.142.082</u></b>	<b><u>9.210.363</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	456.000	451.000
Personalemkostninger i øvrigt	105	65
	<b>456.105</b>	<b>451.065</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	8.629.651	8.991.849
Årets overførte overskud eller underskud	-108.481	-362.198
	<b>8.521.170</b>	<b>8.629.651</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser		